
 

SMLUVNÍ PODMÍNKY 

Letní příměstské tábory HURÁ VEN 

1. Pořadatel 

Pořadatelem letních příměstských táborů je EnviKlub HURÁ VEN z.s. 

● IČ: 025 068 07 
● Telefon: 776 306 676 
● E-mail: enviklub@hura-ven.cz 
● Číslo bankovního účtu: 2101045688/2010 (Fio banka) 
● Sídlo: Plzeňská 3102, Kladno, 272 01 
● Kontaktní osoba: Michaela Staňková, 776 306 676, enviklub@hura-ven.cz 

2. Přihlášení dítěte na tábor 

Zákonný zástupce dítěte vyplní přihlášku na webových stránkách 
https://hura-ven.cz/primestske-tabory/ . Po jejím odeslání bude vyzván k provedení 
platby. Po připsání úhrady na účet bude žadateli potvrzeno e-mailem závazné přihlášení 
dítěte. 

V případě naplnění kapacity tábora je možné se přihlásit jako náhradník. Pokud se uvolní 
místo, bude žadatel kontaktován. 

3. Cena táboru 

Cena tábora zahrnuje: 

● náklady na stravu (obědy a svačiny), 
● mzdové náklady pracovníků tábora, 
● nájem prostor, 
● materiál pro hry, výtvarné pomůcky a zdravotnické potřeby, 
● mimořádné výdaje spojené s provozem tábora. 

Cena jednotlivých turnusů je stanovena v přihlášce. 

4. Platba za tábor 

Platbu zálohy je nutné provést do 7 dnů od přihlášení.  

 

EnviKlub HURÁ VEN z.s., Na Hrázi, Hostivice 25301, Telefon: 776 306 676 
email:  enviklub@hura-ven.cz 

1 

https://hura-ven.cz/primestske-tabory/
mailto:enviklub@hura-ven.cz


 

Zbytek ceny je splatný do konce května 2025 (červencové turnusy) nebo do konce 
června 2025 (srpnové turnusy). 

Variabilní symbol pro platbu je číslo objednávky. 

5. Slevy 

● 5% sourozenecká sleva na jednoho sourozence. 

6. Zrušení účasti a storno podmínky 

Zrušení ze strany rodičů 

● Záloha je nevratná a slouží k rezervaci místa. 
● Od 1. června (červencové tábory) a 1. července (srpnové tábory) je přihláška 

závazná. Po tomto termínu se vrací pouze náklady na stravu (110 Kč na den na 
dítě). 

● Možnost najít náhradníka – organizátor může pomoci s hledáním. 

Zrušení ze strany organizátora 

Pokud dojde ke zrušení tábora z důvodu vyšší moci (např. vládní nařízení, extrémní počasí), 
bude vrácena uhrazená částka snížená o již vynaložené náklady. 

7. Organizace tábora 

Místo konání tábora 

● EnviKlub HURÁ VEN, Na hrázi, Hostivice (pod hrází Litovického rybníka). 
● Zázemím pro případ nepřízně počasí je jurta. 
● Vlastní program se odehrává v okolních lesích a na přilehlém pozemku u jurty. 
● Parkování je umožněno na parkovišti u tenisových kurtů, za rohem - následujte 

značku LDK HURÁ VEN. Pokud je parkoviště plné, využijte přilehlé ulice. 

Provozní doba táborů 

● 8:00 - 16:30 (nebo dle informací ke konkrétním táborům). 

Předání dítěte 

● Při nástupu dítěte na tábor zákonný zástupce předává Prohlášení o bezinfekčnosti 
dítěte. 

● Dítě přivádí každý den mezi 8:00 - 8:30. 
● Dochvilnost při předávání dětí je důležitá pro zajištění programu tábora. 

 

EnviKlub HURÁ VEN z.s., Na Hrázi, Hostivice 25301, Telefon: 776 306 676 
email:  enviklub@hura-ven.cz 

2 

mailto:enviklub@hura-ven.cz


 

Vyzvednutí dítěte 

● Doba pro vyzvednutí: 15:00 - 16:30. 
● Dřívější vyzvednutí po domluvě. 
● Opakované zpoždění při převzetí dítěte: poplatek 500 Kč za každou započatou 

půlhodinu. 

Stravování 

● Dopolední svačinu zajišťuje rodič. 
● Obědy a odpolední svačiny zajišťuje restaurace Fort Roxy (www.mujobed.cz). 

Pojištění 

● Tábor má úrazové pojištění a pojištění odpovědnosti u ČSOB. 

Vybavení dítěte 

V batůžku: 

● Nerozbitná láhev s pitím. 
● Náhradní ponožky. 
● Dopolední a odpolední svačina. 
● Pláštěnka. 

Oblečení: 

● Vhodné boty do přírody. 
● Oblečení s dlouhým rukávem a nohavicemi. 
● Nepromokavá bunda. 
● Pokrývka hlavy. 

V zázemí: 

● Náhradní oblečení. 
● Holinky, nepromokavé oblečení. 
● Opalovací krém a repelent. 
● Ručník. 

Prosíme, opatřete oblečení dítěte značkou, kterou dítě pozná, či cedulkou s jejich 
jménem. 

 

8. Vnitřní pravidla a zásady bezpečnosti 

 

EnviKlub HURÁ VEN z.s., Na Hrázi, Hostivice 25301, Telefon: 776 306 676 
email:  enviklub@hura-ven.cz 

3 

mailto:enviklub@hura-ven.cz


 

Pro zachování bezpečnosti a harmonického fungování skupiny jsou dětem představena  
(případně připomenuta) vnitřní pravidla. Doporučujeme si je s dětmi před táborem projít 
a ujistit se, že pravidlům rozumí. 

Všeobecná pravidla 
● Pokud si nejsem něčím jistý, zeptám se. 
● Pokud vidím a slyším, že se druhému nelíbí, co mu říkám nebo dělám, přestanu. 
● Chci-li si hrát s předmětem, který je obsazený nebo v místě, kde si hraje někdo jiný, 

domluvím se s ním na možnosti sdílení/předání. 
● Pokud potřebuji od druhého pomoc, řeknu si o ni. Poprosím a následně poděkuji. 

Pravidla pro pobyt v zázemí  
● Na tábor nenosíme vlastní hračky (výjimkou je plyšák na spaní). 
● Na tábor nenosíme žádné sladkosti. 
● Doma nachystaná dopolední svačina by měla být zdravá a s minimem obalů. 
● Dobu jídla ohraničuje zvonění zvonečku. 
● Hoří-li v ohništi oheň, jsme k němu vždy otočeni čelem a pohybujeme se pomalu a 

obezřetně. Přiložit lze pouze v přítomnosti lektora po předchozí domluvě. 
● Vstup k potoku je možný pouze po domluvě s průvodcem a v minimálním počtu dvou 

dětí. 
● Při lezení do výšek dodržujeme pravidlo tří, tzn. stromu se vždy dotýkají tři končetiny. 

Lezeme vždy po domluvě s lektorem. 
● Materiál v zázemí necháváme na svém místě, nikam jej nepřesouváme. 
● Nelezeme na dřevníky ani na stěny jurty. 
● V jurtě se přezouváme. 
● Při odpoledním odpočinku se věnujeme klidným aktivitám. 
● Věci patřící enviklubu si nenosíme domů. 
● Šetříme vodou. 
● K majetku enviklubu i ostatních dětí se chováme s respektem, nic neničíme. 
● Chceme-li pracovat s nářadím, poprosíme o jeho vydání lektora (lopaty, hrabičky, 

kyblíky apod). 
● Vlastní oblečení si vždy ukládáme do boxíků uvnitř jurty. 
● Cokoli si vypůjčíme, to po skončení činnosti také uklidíme. 

Pravidla pro pobyt v přírodě 
● Vždy zůstáváme na dohled a doslech lektorů. 
● Jsme-li voláni jménem, vždy odpovíme. 
● Při cestě lesem čekáme na předem domluvených místech. 
● Práce s nástroji jako je pila, nůž apod. je možná pouze pod dohledem dospělého, a 

to na předem určených místech. 
● V lese nenecháváme odpadky. 
● Nelezeme na klády a stohy dříví. 
● Větve nosíme tak, aby směřovaly k zemi a neohrožovaly ostatní. Maximální délka 

klacku, se kterým můžeme pracovat, nepřesahuje naši vlastní výšku. 
● Potřebu vykonáváme na místě určeném dospělým. 

 

EnviKlub HURÁ VEN z.s., Na Hrázi, Hostivice 25301, Telefon: 776 306 676 
email:  enviklub@hura-ven.cz 

4 

mailto:enviklub@hura-ven.cz


 

● Bez souhlasu lektora sami v lese nic nejíme. 
● Zkoumaných hub se nedotýkáme holou rukou, pouze klacíkem nebo rukavicí. 
● Nelámeme živé větve, nepleníme stanoviště mechů a rostlin. 
● Neodnášíme živočichy z přírody domů. 
● Neodcházíme z lesa s nikým, koho tam potkáme - ani známým! 
● Pokud si chceme zaběhat mimo dohled lektorů na předem domluveném úseku, 

domluvíme se s lektorem. 

8. Informace o zdravotním stavu dítěte 

● Zákonný zástupce informuje organizátory o alergiích, nemocech, speciálních 
potřebách. 

● Dítě musí zůstat doma, pokud má teplotu, průjem, zvracení nebo jiné infekční 
onemocnění. 

● Při nálezu klíštěte bude odstraněno a rodič informován při vyzvednutí. Pokud s tímto 
postupem nesouhlasíme, nahlaste to při vyplnění přihlášky nebo přímo průvodcům 
první den tábora. 

9. Odpovědnost za škodu a cenné věci 

● Organizátor nenese odpovědnost za ztrátu či poškození osobních věcí dítěte. 
● Dětem není dovoleno nosit na tábor cennosti (mobilní telefony, šperky, peníze, 

elektroniku). 
● V případě poškození vybavení tábora úmyslně je zákonný zástupce povinen uhradit 

škodu. 

10. Chování a možnost vyloučení z tábora 

Organizátor si vyhrazuje právo vyloučit dítě z tábora bez náhrady v případě: 

● Opakovaného hrubého porušování pravidel. 
● Fyzického či slovního napadání dětí nebo vedoucích. 
● Ohrožování bezpečnosti ostatních dětí. 
● Přinesení nebezpečných předmětů (nůž, zápalky, alkohol, drogy). 

11. Fotografie a dokumentace 

● V průběhu tábora mohou být pořizovány fotografie a videa. 
● Fotografie mohou být zveřejněny na webu, sociálních sítích nebo v propagačních 

materiálech. 
● Pokud si rodič nepřeje, aby bylo dítě fotografováno, musí to uvést v přihlášce. 

12. Nouzové kontakty a krizové situace 
 

EnviKlub HURÁ VEN z.s., Na Hrázi, Hostivice 25301, Telefon: 776 306 676 
email:  enviklub@hura-ven.cz 

5 

mailto:enviklub@hura-ven.cz


 

Pokud dítě onemocní nebo se zraní a rodič nebude k zastižení, organizátor: 

1. Pokusí se kontaktovat další uvedené nouzové kontakty. 
2. V případě nutnosti zavolá zdravotnickou záchrannou službu. 
3. Rodič je odpovědný za aktualizaci kontaktních údajů. 

13. GDPR a ochrana osobních údajů 

Správce osobních údajů 

Správcem osobních údajů je EnviKlub HURÁ VEN z.s. 

Účel zpracování osobních údajů 

Osobní údaje jsou zpracovávány za účelem: 

● Registrace a organizace přihlášek. 
● Zajištění bezpečnosti účastníků. 
● Fakturace a účetnictví. 
● Dokumentace a propagace aktivit organizátora. 

Rozsah zpracovávaných údajů 

● Jméno a příjmení dítěte. 
● Datum narození. 
● Adresa bydliště. 
● Kontakty na rodiče. 
● Zdravotní informace (pokud uvedeno v přihlášce). 
● Fotografie a videa (pouze se souhlasem). 

Doba uchování 

Osobní údaje jsou uchovávány 1 rok po skončení tábora, účetní doklady 5 let. 

Práva subjektu údajů 

Rodič má právo: 

● Požádat o přístup ke svým osobním údajům. 
● Požádat o opravu nebo výmaz. 
● Podat námitku proti zpracování. 
● Odvolat souhlas se zpracováním fotografií. 

Kontakt pro žádosti: enviklub@hura-ven.cz. 

 
 

EnviKlub HURÁ VEN z.s., Na Hrázi, Hostivice 25301, Telefon: 776 306 676 
email:  enviklub@hura-ven.cz 

6 

mailto:enviklub@hura-ven.cz

	SMLUVNÍ PODMÍNKY 
	Letní příměstské tábory HURÁ VEN 
	1. Pořadatel 
	2. Přihlášení dítěte na tábor 
	3. Cena táboru 
	4. Platba za tábor 
	5. Slevy 
	6. Zrušení účasti a storno podmínky 
	Zrušení ze strany rodičů 
	Zrušení ze strany organizátora 

	7. Organizace tábora 
	Místo konání tábora 
	Provozní doba táborů 
	Předání dítěte 
	Vyzvednutí dítěte 
	Stravování 
	Pojištění 

	8. Vnitřní pravidla a zásady bezpečnosti 
	Všeobecná pravidla 
	Pravidla pro pobyt v zázemí  
	Pravidla pro pobyt v přírodě 

	8. Informace o zdravotním stavu dítěte 
	9. Odpovědnost za škodu a cenné věci 
	10. Chování a možnost vyloučení z tábora 
	11. Fotografie a dokumentace 
	12. Nouzové kontakty a krizové situace 
	13. GDPR a ochrana osobních údajů 
	Správce osobních údajů 
	Účel zpracování osobních údajů 
	Rozsah zpracovávaných údajů 
	Doba uchování 
	Práva subjektu údajů 


